
UCHWAŁA Nr 242 / 4806 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 grudnia 2020r. 

  
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora   

Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. 
   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 12, 

ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe /Dz. U. z 2020 r., poz. 910 

z późn. zm./, 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

  

Powierza się Pani Krystynie Wróblewskiej stanowisko dyrektora Podkarpackiego 

Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. 

do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


